Guayaquil, 29 de Mayo del 2017 

Señor, 

Gerente General de la Compañía 
LEDVISION S.A. 
Ciudad. - 

De mis consideraciones, 

Cúmpleme informarle que he transferido a favor de la compañía 
STAINLESCORP S.A., con RUC 0992734981001, DOCE MIL (12,000) acciones 
ordinarias y nominativas, de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América (US$ 1.00) cada una, que poseo en el Capital Social de la compañía 
LEDVISION S.A. con RUC 0992560533001 y número de expediente 130343, 

Mucho agradeceré a usted registrar esta transferencia en el libro de Acciones y